
UZNÁNÍ DLUHU a DOHODA O SPLÁTKÁCH 

Dortová pohotovost s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.zn. C 112719 
se sídlem: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČO: 08261431; 
DIČ: CZ08261431, plátce DPH 
zastoupena: Zdeňkem Klocem, jednatelem a Barborou Bóhm, jednatelkou 
(dále jen „dlužník") 

uznává, že dluží svému věřiteli: 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 00533874; 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupeno: JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou 
(dále jen „věřitel") 

ke dni podpisu tohoto uznání částku ve výši celkem 76 064,86 Kč, slovy: Sedmdesátšesttisícšedesátčtyři koruny české 
a osmdesátšest haléřů, a to jako dluh na základě níže specifikovaných faktur, vystavených oprávněně co do důvodu i 
výše věřitelem dlužníkovi a jemu doručených, a to za dlužníkem přijaté plnění na základě Smlouvy o nájmu prostor 
sloužících k podnikání uzavřené dne 29.11.2019 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 30.09.2020, dodatku č. 2 
uzavřeného dne 29.12.2020 a dodatku č. 3 uzavřeného dne 28.12.2021 (dále jen „Smlouva"). 

penále 
k 6.10.2022 

číslo faktury předmět plnění částka částka k úhradě celkem Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ 73 708,12 2 356,74 76 064,86 

Tento svůj dluh ve výši 76 064,86 Kč dlužník výslovně uznává co do důvodu i výše. 

Toto uznání nelze považovat za odklad splatnosti. Dlužník uznává dále také nárok věřitele na zákonné a/nebo 
smluvní úroky z prodlení a případně také na smluvní pokutu, pokud byla sjednána v příslušné smlouvě, na které 
uvedené faktury navazují, a to z dlužných částek od prodlení až do zaplacení dluhu. Dlužník výslovně prohlašuje a 
stvrzuje svým podpisem, že toto uznání řádně zvážil, souhlasí s jeho obsahem a že jej podepisuje o své svobodné vůli, 
nikoliv pod nátlakem. 

Dlužník se zavazuje, že dlužnou částku ve výši 76 064,86 Kč uhradí věřiteli v postupných měsíčních splátkách ve výši: 
splátka do Kč 
30.10.2022 15 213,00 
30.11.2022 15 213,00 
30.12.2022 15 213,00 
30.01.2023 15 213,00 
28.02.2023 15 212,86 

76 064,86 

Strana I (celkem 2) 



kdy tyto splátky budou realizovány nejpozději do 30. dne toho kterého měsíce, počínaje měsícem říjen roku 2022, a 
to na účet věřitele uvedený na fakturách. 

V souladu s ustanovením § 1931 občanského zákoníku smluvní strany sjednávají, že nesplní-li dlužník některou 
splátku, má věřitel právo na vyrovnání celé pohledávky. Toto právo může věřitel uplatnit nejpozději do splatnosti 
nejblíže příští splátky. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv")- Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou ve smlouvě 
označeny žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran 
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, 
a to ani po ukončení plnění smlouvy či ukončení smlouvy, s výjimkou informací: (i) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (ii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo 
jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Smlouva bude věřitelem 
uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

Tato dohoda je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, což níže stvrzují jejich zástupci svými 
vlastnoručními podpisy. 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace Dortová pohotovost s.r.o. 

Jméno: JUDr. Jarmila Hájková 
Funkce: ředitelka 
Místo: Ostrava 
Datum: 06.10.2022 

Jméno: Barbora Bóhm 
Funkce: jednatelka 
Místo: Ostrava 
Datum: 06.10.2022 

Jméno: Zdeněk Kloc 
Funkce: jednatel 
Místo: Ostrava 
Datum: 06.10.2022 

Strana 2 (celkem 2) 




